АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018                                                                                      № 69 – п

О внесении изменений в постановление № 94-п от 21.12.2015 «О комиссии по укреплению межнационального и межконфессионального согласия на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях разработки и реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических)конфликтов, на основании протеста прокурора Домбаровского района от 29.06.2018 № 7-1-2018, постановляю:
1. Утвердить следующий состав комиссии:

Председатель комиссии – Глава муниципального образования О.А.Цыбко
Заместитель председателя – депутат Совета Депутатов Д.А.Султанаев
Секретарь – Кулешова Н.А. депутат Совета депутатов
 Члены:
1. Участковый уполномоченный – Кужахметов Р. Ж.
2. Командир ДНД – Нуржанов С.А.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации                                                                 О.А.Цыбко